

**Hulmose Stilladser A/S**  
**Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 32 53 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19 / 3 2021.



Søren Hulmose Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hulmose Stilladser A/S Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 29 32 53 91
	Stiftet: 3. februar 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Engelund Hulmose Poulsen, Formand Søren Hulmose Poulsen Ole Hulmose
<b>Direktion</b>	Søren Hulmose Poulsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed med opstilling og udlejning af stilladser samt dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af Covid-19, og på grundlag af usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Der forventes dog et tilfredsstillende resultat for 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.167.618</b>	<b>9.497.674</b>
1 Personaleomkostninger	-7.681.206	-7.734.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-719.823	-634.992
Andre driftsomkostninger	0	-4.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>766.589</b>	<b>1.123.918</b>
Andre finansielle indtægter	2.146	4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.648	-63.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>734.087</b>	<b>1.064.188</b>
3 Skat af årets resultat	-169.178	-286.827
<b>Årets resultat</b>	<b>564.909</b>	<b>777.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	64.909	27.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.909</b>	<b>777.361</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.690.220	3.684.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.690.220</u>	<u>3.684.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.690.220</b></u>	<u><b>3.684.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.856	1.444.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.818	0
Andre tilgodehavender	70.800	99.520
Periodeafgrænsningsposter	20.833	29.070
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.307</u>	<u>1.573.290</u>
Andre værdipapirer	100.000	0
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>272.973</u>	<u>126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.670.280</b></u>	<u><b>1.573.416</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.360.500</b></u>	<u><b>5.258.116</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	452.016	387.107
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.452.016</b>	<b>1.637.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	231.000	218.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>231.000</b>	<b>218.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	442.376	583.741
9 Anden gæld	595.045	274.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.421	858.068
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	0	682.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.864	240.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	164.428
Selskabsskat til tilknyttet virksomhed	156.178	238.744
Anden gæld	2.134.021	1.038.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.640.063	2.544.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.677.484</b>	<b>3.403.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.360.500</b>	<b>5.258.116</b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.203.755	6.321.674
Pensioner	1.326.789	1.255.368
Andre omkostninger til social sikring	150.662	156.972
	<b>7.681.206</b>	<b>7.734.014</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.648	63.730
	<b>34.648</b>	<b>63.730</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.178	238.744
Årets regulering af udskudt skat	13.000	48.083
	<b>169.178</b>	<b>286.827</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	387.107	359.745
Årets overførte resultat	64.909	27.362
	<b>452.016</b>	<b>387.107</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
	<b>500.000</b>	<b>750.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	218.000	169.917
Udskudt skat af årets resultat	<u>13.000</u>	<u>48.083</u>
	<u><b>231.000</b></u>	<u><b>218.000</b></u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	602.376	763.741
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u><b>442.376</b></u>	<u><b>583.741</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	595.045	274.327
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>595.045</b></u>	<u><b>274.327</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>595.045</u>	<u>274.327</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 2.000 tkr. med pant i materielle driftsinventar og driftmateriel samt debitorer til en værdi på 4.455 tkr.		
Selskabet kautionerer derudover for alt gæld til banken i Hulmose Poulsen Holding ApS.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. januar 2022. Den årlige husleje er på 250 tkr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.